UCHWALA NR X1/53/2011
RADY GMINY WODZISLAW

z dnia 9 wrzes$nia 2011 r.

w sprawie zmian budzetu i w budzecie gminy na 2011 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (Dz. U.
72001 r. Nr 142, poz. 1591 z p6zn. zm.) w zwiazku z art. 94 ust 1, 211, art. 212 ust. 1 pkt 1,2, 3,4,5,6, 7,8, 9,
10, ust. 2 pkt 1, 2, art. 214 pkt 1, 2, 3 art. 222 ust. 1, ust. 2 pkt 1, 2, 3, art. 231 ust. 2, art. 235, art. 236, art. 237 ust.
1, ust. 2 pkt 1, 2, 3, art. 258 ust. 1 pkt 1, 2, 3, art. 264 ust. 31 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z p6zn. zm.) RADA GMINY uchwala co nastgpuje:

§ 1. 1) W Uchwale Rady Gminy Wodzistaw Nr VI/22/2011 z dnia 25 lutego 2011 r. w sprawie uchwalenia
budzetu Gminy Wodzistaw na 2011 r. wprowadza si¢ nast¢pujace zmiany:

1. § 1 otrzymuje brzmienie: Ustala si¢ dochody budzetu gminy na 2011 r. w wysokosci: 21.562.325,73 zt.
2. § 2 otrzymuje brzmienie: Ustala si¢ wydatki budzetu gminy na rok 2011 w wysokosci: 21.317.289,73 z1.

2) Dokonuje si¢ zmian w planie dochodéw budzetowych na 2011 r. zgodnie z zatacznikiem Nr 1 do niniejszej
uchwaty.

3) Dokonuje si¢ zmian w planie wydatkéw budzetowych na 2011 r. zgodnie z zatacznikiem Nr 2 do niniejszej
uchwaty.

4) Zalacznik Nr 3 do Uchwaly Nr VI/22/2011 Rady Gminy Wodzistaw z dnia 25 lutego 2011 r. w sprawie
uchwalenia budzetu Gminy Wodzistaw na 2011 r. pod nazwa "Limity wydatkbw na wieloletnie
przedsigwzigcia planowane do poniesienia w 2011 r." po dokonanych zmianach otrzymuje brzmienie wedlug
zatacznika Nr 3 do niniejszej uchwaty.

5) Zatacznik Nr 4 do Uchwaly Nr VI/22/2011 Rady Gminy Wodzistaw z dnia 25 lutego 2011 r. w sprawie
uchwalenia budzetu Gminy Wodzistaw na 2011 r. pod nazwa "Zadania inwestycyjne roczne w 2011 r." po
dokonanych zmianach otrzymuje brzmienie wedtug zatacznika Nr 4 do niniejszej uchwaty.

6) Zatacznik Nr 5 do Uchwaty Nr VI/22/2011 Rady Gminy Wodzistaw z dnia 25 lutego 2011 r. w sprawie
uchwalenia budzetu Gminy Wodzistaw na 2011 r. pod nazwa "Wydatki na programy i projekty realizowane ze
srodkéw pochodzacych zbudzetu Unii Europejskiej oraz innych zrédet zagranicznych, niepodlegajacych
zwrotowi na 2011 r." po dokonanych zmianach otrzymuje brzmienie wedtug zalacznika Nr 5 do niniejszej
uchwaty.

7) § 3 uchwaty Uchwaty Nr VI/22/2011 Rady Gminy Wodzistaw z dnia 25 lutego 2011 r. w sprawie uchwalenia
budzetu Gminy Wodzistaw na 2011 r. otrzymuje brzmienie:

- Przychody budzetu w wysokosci 3.191.640 zt., rozchody w wysokosci 3.436.676 zt. zgodnie z zatacznikiem
Nr 6 do niniejszej uchwaly.

8) Zatacznik Nr 12 do Uchwaly Nr VI1/22/2011 Rady Gminy Wodzistaw z dnia 25 lutego 2011 r. w sprawie
uchwalenia budzetu Gminy Wodzistaw na 2011 r. pod nazwa "Dotacje podmiotowe w 2011 r." po dokonanych
zmianach otrzymuje brzmienie wedtug zatacznika Nr 7 do niniejszej uchwaty.

9) Zatacznik Nr 13 do Uchwaly Nr VI/22/2011 Rady Gminy Wodzistaw z dnia 25 lutego 2011 r. w sprawie
uchwalenia budzetu Gminy Wodzistaw na 2011 r. pod nazwa "Dotacje celowe w 2011r." po dokonanych
zmianach otrzymuje brzmienie wedtug zatacznika Nr 8 do niniejszej uchwaty.

10) Zatacznik Nr 14 do Uchwaly Nr VI/22/2011 Rady Gminy Wodzistaw z dnia 25 lutego 2011 r. w sprawie
uchwalenia budzetu Gminy Wodzistaw na 2011 r. pod nazwa "Zadania jednostek pomocniczych w ramach
funduszu sofeckiego w 2011r." po dokonanych zmianach otrzymuje brzmienie wedlug zatacznika Nr 9 do
niniejszej uchwaty

§ 2. Wykonanie uchwaly powierza sie Wojtowi Gminy.

§ 3. Uchwala wchodzi w zycie z dniem podjecia i podlega ogtoszeniu w Dzienniku Urzegdowym Wojewodztwa
Swigtokrzyskiego.

Id: BPUEV-AIBMJ-NDBHH-QAHQL-YKSLI. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
3) Dochody budzetowe zwigkszono o kwote 140.966,80 zi.

-w dziale 600 - Transport itaczno$¢ o kwotg 50.000 zl.z przeznaczeniem na realizacj¢ zadania
inwestycyjnego pn. "Odbudowa ul. Jedrzejowskiej, Koscielnej i Krakowskiej w Wodzistawiu".

-w dziale 600 - Transport itaczno$¢ o kwote 20.000 zk z tytutu otrzymania dofinansowania z Funduszu
Ochrony Gruntéw Rolnych na odbudowg drog dojazdowych do pot.

- w dziale 758 - Rozne rozliczenia o kwotg 22.966,80 zt . z tytutu otrzymania dotacji celowej na zwrot czesci
wydatkéow wykonanych w ramach funduszu soteckiego w 2010 r.

- w dziale 801 - Os$wiata i wychowanie o kwotg 48.000 zt . z tytyutu zwigkszonych wptat uczniow i1 Osrodka
Pomocy Spotecznej w Wodzistawiu na dozywianie.

4) Dochody budzetowe zmniejszono o kwote 247.563 zl.

-w dziale 600 - Transport ilacznos¢ okwotg247.563 z. ztytulu zmniejszenia dotacji Wojewody
Swigtokrzyskiego na realizacj¢ zadania inwestycyjnego pn. Przebudowa ulicy Jedrzejowskie, Koscielnej
i Krakowskiej w Wodzistawiu, po przeprowadzeniu postgpowania przetargowego.

1) Wydatki budzetowe zwiekszono o kwote 328.541,80 zl.

-w dziale 010 - Rolnictwo ilowiectwo o kwotg 165.882 zk z przeznaczeniem na realizacje zadania
inwestycyjnego pn. Rozbudowa sieci wodociagowej i kanalizacyjnej na terenie Gminy Wodzistaw.

- w dziale 600 - Transport i taczno$¢ o kwote 50.000 zk z przeznaczeniem na modrnizacje drogi powiatowej
Piotrkowice-Przyteczek.

-w dziale 754 - Bezpieczenstwo publiczne iochrona przeciwpozarowa o kwotg 11.104 zt. ztytutu
przeznaczenia czgSci funduszu soteckiego dla OSP Brzescie tj. 8.404 zl. z przeznaczeniem na dotacje
podmiotowa oraz dla OSP W Olszowce Starej tj. kwota 2700 zt. z przeznaczeniem na biezaca dziatalnos¢ -
dotacja podmiotowa.

-w dziale 801- Os$wiata iwychowanie o kwotg48.000 zk z przeznaczeniem na dozywianie dzieci
w stolowkach szkolnych i przedszkolne;.

- w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona $rodowiska o kwote 41.855,80 zl. z przeznaczeniem na:
a) o$wietlenie uliczne - 20.000 zt.

b) wynagrodzenia i pochodne pracownikéw interwencyjnych zatrudnionych przy dowozie uczniow i pracach
remontowych - 21.855,80 zt.

-w dziale 921 -Kultura iochrona dziedzictwa narodowego o kwotg 11.700 zk z przeznaczeniem na
zwigkszenie dotacji celowej dla Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Nawarzyce.

2) Wydatki budzetowe zmniejszono o kwote 360.624 zl.

-w dziale 600 - Transport itacznos¢ o kwotg 326.180 zk z tytulu zmniejszenia nakladéw na realizacje
zadania inwestycyjnego pn. Przebudowa ul. Jedrzejowskiej, Koscielnej 1 Krakowskiej w ciagu drogi gminne;j
Swiatniki - droga E-7.

- w dziale 852 - Pomoc spoteczna o kwotg 26.040 zl. z tytulu zmniejszenia udzialu Gminy w dozywianiu
dzieci.

- w dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwote 8.404 zl. z tytutu zmniejszenia funduszu
soteckiego dla sotectwa Brzescie.

Id: BPUEV-AIBMJ-NDBHH-QAHQL-YKSLI. Podpisany Strona 1



Zalaczniki binarne

Zatacznik nr 1 do Uchwaty Nr X1/53/2011 z dnia 9 wrze$nia 2011 r.

Zalacznik1.pdf

Zalacznik nr 2 do Uchwaty Nr X1/53/2011 z dnia 9 wrzesnia 2011 r.

Zalacznik2.pdf

Zatacznik nr 3,4,5,6,7,8,9 do Uchwaty Nr X1/53/2011 z dnia 9 wrze$nia 2011 .

Zalacznik3,4,5,6,7,8,9.xls

N



Zatacznik Nr 1 do uchwaly Nr X1/53/2011 Rady Gminy Wodzistaw z dnia 9 wrzesnia 2011 r.
Zmiana planu dochodow

Dziat Rozdzial | Paragraf Tresé Przed zmiang Zmiana Po zmianie
600 Transport i tacznosé¢ 776 618,00 -177 563,00 599 055,00
60016 Drogi publiczne gminne 776 618,00 - 197 563,00 579 055,00
Dotacja celowa otrzymana z tytutu pomocy finansowej udzielanej miedzy
6300 jednostkami samorzadu terytorialnego na dofinansowanie wtasnych zadan 0,00 50 000,00 50 000,00
inwestycyjnych i zakupdw inwestycyjnych
Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacje inwestycji i
6330 zakupdéw inwestycyjnych wtasnych gmin (zwigzkéw gmin) 770 400,00 - 247 563,00 522 837,00
60017 Drogi wewnetrzne 0,00 20 000,00 20 000,00
Dotacje otrzymane z panstwowych funduszy celowych na finansowanie
6260 lub dofinansowanie kosztéw realizacji inwestycji i zakupdéw inwestycyjnych 0,00 20 000,00 20 000,00
jednostek sektora finanséw publicznych
758 Roézne rozliczenia 8 834 525,00 22 966,80 8 857 491,80
75814 Rézne rozliczenia finansowe 15 000,00 22 966,80 37 966,80
2030 Dotaqe _cz_alowe otrzymane_ z bdeetu_ panstwa na realizacje wlasnych 0,00 22 966,80 22 966,80
zadan biezacych gmin (zwigzkéw gmin)
801 Oswiata i wychowanie 252 342,00 48 000,00 300 342,00
80148 Stotéwki szkolne i przedszkolne 123 000,00 48 000,00 171 000,00
0830 Woptywy z ustug 123 000,00 48 000,00 171 000,00
Razem: 21 668 921,93 - 106 596,20 21 562 325,73

BeSTia

Strona 1










Zatacznik Nr 2 do uchwatly Nr X1/53/2011 Rady Gminy Wodzistaw z dnia 9 wrzesnia 2011 r.

Zmiana planu wydatkow

1
Dziat Rozdzial | Paragraf Tresé Przed zmiang Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i fowiectwo 2061 177,00 165 882,00 2 227 059,00
01010 Infrastruktura wodociagowa i sanitacyjna wsi 1587 607,00 165 882,00 1753 489,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 695 821,00 165 882,00 861 703,00
600 Transport i facznosé 1762 418,00 - 276 180,00 1 486 238,00
60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 50 000,00 50 000,00
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na inwestycje i zakupy
6620 inwestycyjne realizowane na podstawie porozumien (umoéw) miedzy 0,00 50 000,00 50 000,00
jednostkami samorzadu terytorialnego
60016 Drogi publiczne gminne 1762 418,00 - 374 146,00 1388 272,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 1512 418,00 - 374 146,00 1138 272,00
60017 Drogi wewnetrzne 0,00 47 966,00 47 966,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 0,00 47 966,00 47 966,00
754 Bezpieczenstwo publiczne i ochrona przeciwpozarowa 272 048,00 11 104,00 283 152,00
75412 Ochotnicze straze pozarne 228 548,00 11 104,00 239 652,00
2580 If:i):;izjgwpggtrrnfztg\;vshz budzetu dla jednostek niezaliczanych do sektora 25 480,00 11 104,00 36 584,00
801 Oswiata i wychowanie 7 807 026,00 48 000,00 7 855 026,00
80148 Stotéwki szkolne i przedszkolne 259 167,00 48 000,00 307 167,00
4220 Zakup $rodkOw zywnosci 123 000,00 48 000,00 171 000,00
852 Pomoc spoteczna 2733083,58 - 26 040,00 2707 043,58
85295 Pozostata dziatalno$é 231 240,00 - 26 040,00 205 200,00
3110 Swiadczenia spoteczne 207 240,00 - 26 040,00 181 200,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona srodowiska 433 386,00 41 855,80 475 241,80
90015 Oswietlenie ulic, placéw i drég 223 180,00 20 000,00 243 180,00
4270 Zakup ustug remontowych 49 000,00 20 000,00 69 000,00
90095 Pozostata dziatalno$é 138 531,00 21 855,80 160 386,80
4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikéw 83 705,00 18 100,00 101 805,00
4110 Sktadki na ubezpieczenia spoteczne 13 808,00 2 800,00 16 608,00
Strona 1

BeSTia






4120 Sktadki na Fundusz Pracy 4 881,00 955,80 5 836,80
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 487 868,00 3 296,00 2 491 164,00
92109 Domy i os$rodki kultury, $wietlice i kluby 421 281,00 3 296,00 424 577,00
2820 Dotacja celowa z_bud__Zetu na finansc_>wanie lub dofinansowanie zadan 29 457,00 11 700,00 41157,00
Zleconych do realizacji stowarzyszeniom
4210 Zakup materiatow i wyposazenia 89 929,00 - 8404,00 81 525,00
Razem: 21 349 371,93 - 32 082,20 21 317 289,73

BeSTia

Strona 2









3

		Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2011 roku

																								w złotych

		Lp.		Dział		Rozdz.		Nazwa przedsięwzięcia		Łączne nakłady finansowe		Planowane wydatki												Jednostka org. realizująca zadanie lub koordynująca program

												rok budżetowy 2011 (8+9+10+11)		w tym źródła finansowania

														dochody własne jst		kredyty
i pożyczki		w tym:		dotacje i środki pochodzące z innych  źr.*		środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p.

																		kredyty i pożyczki zaciągnięte na realizację zadania pod refundację wydatków

		1		2		3		4		5		6		7		8				9		10		12

		WYDATKI MAJĄTKOWE

		1		010		01010		Rozbudowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej na terenie Gminy Wodzisław 2008-2014		4,667,021		349,216		241,544		0		0		A.   
B.
C.               0
D.		107,672		Urząd Gminy w Wodzisławiu

		2		010		01010		Przebudowa i modernizacja oczyszczalni ścieków w Wodzisławiu 2005-2011		4,964,273		1,065,008		636,288		0		0		A.      
B.
C.
D.		428,720		Urząd Gminy w Wodzisławiu

		3.		010		01010		Budowa sieci kanalizacyjnej i wodociągowej w miejscowości Lubcza 2011-2015		3,306,088		18,450		18,450		0		0		0		0		Urząd Gminy w Wodzisławiu

		3		010		01010		Przebudowa i modernizacja oczyszczalni ścieków wraz budową kanalizacji i wodociągu w miejscowości Lubcza 2005-2013		999,019		259,950		259,950		0		0		A.      
B.
C.
D.		0		Urząd Gminy w Wodzisławiu

		4		010		01010		Budowa wodociągu grupowego "PEKOSŁAW-BRZEŚCIE" 2006-2011		2,421,902		60,865		60,865		0		0		A.      
B.
C.
D.		0		Urząd Gminy w Wodzisławiu

		Razem dział 010								16,358,303		1,753,489		1,217,097		0		0		0		536,392

		5		600		60017		Odbudowa drogi gminnej Światniki-Nowa Olszówka -Wodacz 300 m  w km 5+ 100 do 5 + 400   2000-2011		100,731		47,966		27,966		0		0		20,000		0		Urząd Gminy w Wodzisławiu

		6		600		60016		Odbudowa drogi gminnej Konary Stara Wieś 295 m w km 0 + 465 do 0 + 765    2009-2011		70,940		38,000		38,000		0		0		A.      
B.
C.
D.		0		Urząd Gminy w Wodzisławiu

		7		600		60016		Odbudowa drogi gminnej Przyłeczek - Nowa Wieś 295 m 0+871 do 1+021         2008-2011		59,132		20,000		20,000		0		0		A.      
B.
C.
D.		0		Urząd Gminy w Wodzisławiu

		8		600		60016		Odbudowa drogi gminnej Strzeszkowice przez wieś 120 m  w km 0+ 650 do 0 + 770   2008-2011		31,141		15,500		15,500		0		0		A.      
B.
C.
D.		0		Urząd Gminy w Wodzisławiu

		Razem dział 600								261,944		121,466		101,466		0		0		20,000		0

		9		700		70095		Przebudowa budynku szkoły w Klemencicach, zmiana sposobu  użytkowania na socjalne lokale mieszkalne           2010-2012		250,000		25,000		25,000		0		0		A.      
B.
C.
D.		0		Urząd Gminy w Wodzisławiu

		Razem dział 700								250,000		25,000		25,000		0		0		0		0

		10		720		72095		"e-świętokrzyskie"  -Rozbudowa infrastruktury  informatycznej na terenie gminy Wodzisław 2010-2012		303,850		161,492		24,224		0		0		A.      
B.
C.
D.		137,268		Urząd Gminy w Wodzisławiu

		Razem dział 720								303,850		161,492		24,224				0		0		137,268

		11		754		75412		Rozbudowa budynku Strażnicy  OSP w Wodzisławiu             2009-2015		317,318		2,318		2,318		0		0		A.      
B.
C.  
D.		0		Urząd Gminy w Wodzisławiu

		Razem dział 754								317,318		2,318		2,318		0		0		0		0

		12		801		80101		Termomodrnizacja budynku Zespołu Szkół w Wodzisławiu przy  ul Szkolnej   2011-2014		476,500		15,000		15,000		0		0		A.      
B.
C.
D.		0		Urząd Gminy w Wodzisławiu

		Razem dział 801								476,500		15,000		15,000		0		0		0		0

		13		851		85195		Przebudowa pomieszczeń Gminnego Ośrodka Zdrowia w Wodzisławiu - budowa pargingu   2004-2015		1,958,708		20,000		20,000		0		0		A.      
B.
C.
D.		0		Urząd Gminy w Wodzisławiu

		Razem dział 851								1,958,708		20,000		20,000		0		0		0		0

		14		853		85395		Wyrównywanie szans edukacyjnych w ramach projektu "Akademia Sukcesu"  2009-2016		32 764,33		0		0		0		0		A.      
B.
C.
D.		0		Urząd Gminy w Wodzisławiu

		Razem dział 851								32 764,33		0		0		0		0		0		0

		15		900		90015		Dobudowa oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Wodzisław 2011-2012		150,000		13,000		13,000		0		0		0		0		Urząd Gminy w Wodzisławiu

		16		900		90095		Budowa szaletu publicznego w Wodzisławiu przy ul. Św. Marcina            2009-2014		75,000		1,342		1,342		0		0		A.      
B.
C.
D.		0		Urząd Gminy w Wodzisławiu

		Razem dział 900								225,000		14,342		14,342		0		0		0		0

		17		921		92109		Tworzenie centrum kulturalno-rekreacyjnego w miejscowości Piotrkowice 2010-2011		279,757		158,554		48,981		0		0		A.      
B.
C.
D.		109,573		Urząd Gminy w Wodzisławiu

		18		921		92109		Tworzenie centrum kulturalno-rekreacyjnego w miejscowości Konary       2009-2011		132,487		22,049		22,049		0		0		A.      
B.
C.
D.		0		Urząd Gminy w Wodzisławiu

		19		921		92195		Rewitalizacja rynku w Wodzisławiu -Etap I  2008 - 2012		2,725,104		1,841,157		1,121,950				0		A.      
B.
C.
D.		719,207		Urząd Gminy w Wodzisławiu

		Razem dział 921								3,137,348		2,021,760		1,192,980		0		0		0		828,780

		20		926		92695		Budowa kompleksu sportowo-rekreacyjnego w Wodzisławiu przy ul. Szkolnej 2007-2011		3,958,923		71,560		71,560		0		0		A.      
B.
C.
D.		0		Urząd Gminy w Wodzisławiu

		21		926		92695		Dobudowa pomieszczeń gospodarczych do budynku administracyjno-socjalnego na stadionie KS Partyzant 2007-2011		131,908		2,471		2,471		0		0		A.      
B.
C.
D.		0		Urząd Gminy w Wodzisławiu

		Razem dział 926								4,090,831		74,031		74,031		0		0		0		0

		Razem wydatki majątkowe								27 412 566,33		4,208,898		2,686,458		0		0		20,000		1,502,440

		WYDATKI BIEŻĄCE

		22		750		75022		Bieżąca działalność - diety radnych                                2010-2021		123,900		99,000		99,000		0		0		0		0		Urząd Gminy w Wodzisławiu

		23		750		75023		Bieżąca działalność - zakup energii                                  2010-2021		532,000		35,000		35,000		0		0		0		0		Urząd Gminy w Wodzisławiu

		24		750		75023		Bieżąca działalność - zakup artykułów papierniczych             2010-2021		311,000		22,000		22,000		0		0		0		0		Urząd Gminy w Wodzisławiu

		Razem dział 750								966,900		156,000		156,000		0		0		0		0

		25		757		75704		Poręczenie kredytu dla ZUK w Wodzisławiu                         2009-2012		108,000		35,300		35,300		0		0		0		0		Urząd Gminy w Wodzisławiu

		Razem dział 757								108,000		35,300		35,300		0		0		0		0

		26		801		80101		Bieżąca działalność - ciągłość działania jednostki 2010-2021		122,000		27,000		27,000		0		0		0		0		Szkoła Podstawowa w Brześciu

		27		801		80101		Bieżąca działalność - ciągłość działania jednostki 2010-2021		508,000		29,000		29,000		0		0		0		0		Szkoła Podstawowa w  Lubczy

		28		801		80101		Bieżąca działalność - ciągłość działania jednostki 2010-2014		123,000		28,000		28,000		0		0		0		0		Szkoła Podstawowa w Mierzawie

		29		801		80101		Bieżąca działalność - ciągłość działania jednostki 2010-2014		118,000		27,000		27,000		0		0		0		0		Szkoła Podstawowa w Niegosławicach

		30		801		80101		Bieżąca działalność - ciągłość działania jednostki 2010 -2017		239,000		28,000		28,000		0		0		0		0		Szkoła Podstawowa w Piotrkowicach

		31		801		80101		Bieżąca działalność - ciągłość działania jednostki 2010 -2021		1,500,000		60,000		60,000		0		0		0				Zespół Szkół w Wodzisławiu

		32		801		80104		Bieżąca działalność - ciągłość działania jednostki 2010-2021		224,000		12,000		12,000		0		0		0		0		Przedszkole w Wodzisławiu

		33		801		80110		Bieżąca działalność - ciągłość działania jednostki 2010-2021		2,145,000		90,000		90,000		0		0		0		0		Zespół Szkół w Wodzisławiu

		34		801		80113		Bieżąca działalność - dowóz dzieci 2010-2021		5,823,744		303,744		303,744		0		0		0		0		Urząd Gminy w Wodzisławiu

		35		801		80114		Bieżąca działalność - ciągłość działania jednostki 2010-2021		42,000		3,000		3,000		0		0		0		0		Gminny Zespół Obsługi Oświaty w Wodzisławiu

		Razem dział 801								10,844,744		607,744		607,744		0		0		0		0

		36		852		85219		Bieżąca działalność - ciągłość działania jednostki 2010-2021		230,100		10,100		10,100		0		0		0		0		Ośrodek Pomocy Społecznej w Wodzisławiu

		Razem dział 852								230,100		10,100		10,100		0		0		0		0

		37		853		85395		Program Aktywizacji Społeczno -Zawodowej Bezrobotnych w Gminie Wodzisław 2008-2011		504,523		159,385		16 735,42		0		0		7,172.33		135 477,25		Ośrodek Pomocy Społecznej w Wodzisławiu

		38		853		85395		Wyrównywanie szans edukacyjnych w ramach projektu "Akademia Sukcesu"  2009-2016		631 310,67		211 736,41		0		0		0		31,760.46		179,975.95		Zespół Szkół w Wodzisławiu

		Razem dział 853								1 135 833,67		371 121,41		16 735,42		0		0		38,932.79		315,453.20

		39		900		90015		Bieżąca działalność - oświetlenie uliczne 2010-2021		3,910,180		230,180		230,180		0		0		0		0		Urząd Gminy w Wodzisławiu

		Razem dział 900								3,910,180		230,180		230,180		0		0		0		0

		Razem wydatki bieżące								17 195 757,67		1 410 445,41		1 056 059,42		0		0		38 932,79		315 453,20

		Ogółem								44,608,324		5 619 343,41		3 742 517,42		0		0		58,932.79		1,817,893.20		X

		* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

		A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

		B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

		C. Inne źródła

		D. Inne źródła



&R&9Załącznik nr 3
do uchwały Nr XI/53/2011 Rady Gminy Wodzisław  
z dnia 9 września 2011 r.



4

		Zadania inwestycyjne roczne w 2011 r.

																						w złotych

		Lp.		Dział		Rozdz.		Nazwa zadania inwestycyjnego		Planowane wydatki												Jednostka org. realizująca zadanie lub koordynująca program

										rok budżetowy 2011 (7+8+9+10)		w tym źródła finansowania

												dochody własne jst		kredyty
i pożyczki		w tym:		dotacje i środki pochodzące
z innych  źr.*		środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p.

																kredyty i pożyczki zaciągnięte na realizację zadania pod refundację wydatków

		1		2		3		4		5		6		7				8		9		11

		1.		600		60016		Przebudowa ul. Jędrzejowskiej, Kościelnej i Krakowskiej w Wodzisławiu w ciągu drogi gminnej Nr 398017 T Wodzisław -Świątniki - droga krajowa E-7		1,064,772		491,935		0		0		A.    522 837   
B.     50.000
C.
D.		0		Urząd Gminy w Wodzisławiu

		2.		720		72095		"e - świętokrzyskie - Budowa Systemu Informacji Przestrzennej Województwa Świetokrzyskiego		84,968		19,883		0		0		A.        
B.
C.
D.		65,085		Urząd Gminy w Wodzisławiu

		3.		801		80101		Budowa placu zabaw przy szkole podstawowej w Lubczy		96,581		48,291		0		0		A.      48 290
B.
C.
D.		0		Urząd Gminy w Wodzisławiu

		Ogółem								1,246,321		560,109		0		0		621,127		65,085		x

		* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

		A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

		B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

		C. Inne źródła

		D. Inne źródła



&R&9Załącznik nr 4
do uchwały Nr XI/53/2011 Rady Gminy Wodzisław. 
z dnia 9 września 2011 r.



5

														Załącznik Nr 5

														do uchwały Nr XI/53/2011

														Rady Gminy Wodzisław

														z dnia 9 września 2011 r.

		Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2011 rok

		L.p.		Projekt		Okres realizacji zadania		Jednostka org. realizująca zadanie lub koordynująca program		Dział		Rozdział		Przewidywane nakłady i źródła finansowania				Wydatki w roku budżetowym 2011

														źródło		kwota

		1		2		3		4		5		6		7		8		9

		1.		Program Operacyjny Kapitał  Ludzki		2009-2016		ZS w Wodzisławiu		853		85395		Wartość zadania:		664,075		211 736,41

				Priorytet:IX - Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach										Wydatki bieżące:		631 310,67		211 736,41

				Działanie: Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty										- środki z budżetu j.s.t.		25,000		0

				Projekt: Akademia Sukcesu										- środki z budżetu krajowego		90,941.27		31,760.46

														- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych		515,369.40		179,975.95

														Wydatki majątkowe:		32,764.33		0

														- środki z budżetu j.s.t.				0

														- środki z budżetu krajowego		4,914.65		0

														- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych		27,849.68		0

														w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE				0

				Program Operacyjny Kapitał  Ludzki		2008-2013		Ośrodek Pomocy społecznej w Wodzisławiu		853		85395		Wartość zadania:		504,523		159,385

		2.		Priorytet:IX - Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach										Wydatki bieżące:		504 523,00		159,385

				Działanie: Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty										- środki z budżetu j.s.t.		0		16,735.42

				Projekt: Program Aktywizacji Społęczno - Zawodowej Bezrobotnych w Gminie Wodzisław"										- środki z budżetu krajowego		25,226.15		7,172.33

														- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych		479,296.85		135,477.25

		3.		Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013		2011		UG w Wodzisławiu		750		75075		Wartość zadania:		9 421,80		9 421,80

				Priorytet:										Wydatki bieżące:		9 421,80		9421,80

				Działanie: Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju										- środki z budżetu j.s.t.		3,754.86		3,754.86

				Projekt: "Leader"										- środki z budżetu krajowego		0.00		0.00

														- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych		5,666.94		5,666.94

		4.		Program:  Regionalny Program Operacyjny Województwa Świętokrzyskiego		2008-2014		UG w Wodzisławiu		010		01010		Wartość zadania:		4,667,021		349,216

				Priorytet: Rozwój infrastruktury ochrony środowiska i energetycznej										Wydatki majątkowe:		4,667,021		349,216

				Działanie: Rozwój lokalnej infrastruktury ochrony środowiska i enegetycznej										- środki z budżetu j.s.t.		2,023,502		241,544

				Projekt: Rozbudowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej na terenie Gminy Wodzisław										- środki z budżetu krajowego		0		0

														- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych		2,643,519		107,672

														w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE

		5.		Program:  Regionalny Program Operacyjny Województwa Świętokrzyskiego		2005-2011		UG w Wodzisławiu		010		01010		Wartość zadania:		4,964,273		1,065,008

				Priorytet: Rozwój infrastruktury ochrony środowiska i energetycznej										Wydatki majątkowe:		4,964,273		1,065,008

				Działanie: Rozwój lokalnej infrastruktury ochrony środowiska i enegetycznej										- środki z budżetu j.s.t.		2,850,200		636,288

				Projekt: Przebudowa i modernizacja oczyszczalni ścieków w Wodzisławiu										- środki z budżetu krajowego		0		0

														- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych		2,114,073		428,720

														w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE

		6.		Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Świętokrzyskiego		2011		UG w Wodzisławiu		720		72095		Wartość zadania:		84,968		84,968

				Priorytet:Wsparcie innowacyjności, budowa społeczeństwa informacyjnego oraz wzrost potencjału inwestycyjnego regionu.										Wydatki majątkowe		84,968		84,968

				Działanie: Budowa infrastruktury społeczeństwa informacyjnego										- środki z budżetu j.s.t.		19,883		19,883

				Projekt: "e-świętokrzyskie Budowa Systemu Informacji Przestrzennej Województwa Świętokrzyskiego										- środki z budżetu krajowego		0

														- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych		65,085		65,085

														w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE

		7.		Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Świętokrzyskiego		2010-2012		UG w Wodzisławiu		720		72095		Wartość zadania:		303,850		161,492

				Priorytet:Wsparcie innowacyjności, budowa społeczeństwa informacyjnego oraz wzrost potencjału inwestycyjnego regionu.										Wydatki majątkowe		303,850		161,462

				Działanie: Budowa infrastruktury społeczeństwa informacyjnego										- środki z budżetu j.s.t.		45,578		24,224

				Projekt: "e-świętokrzyskie rozbudowa infrastruktury informatycznej na terenie gminy Wodzisław										- środki z budżetu krajowego		0

														- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych		258,272		137,268

														w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE

		8.		Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Świętokrzyskiego		2008-2012		UG w Wodzisławiu		921		92195		Wartość zadania:		2,725,104		1,841,157

				Priorytet: Wzmocnienie ośrodków miejskich i rewitalizacja małych miast.										Wydatki majątkowe		2,725,104		1,841,157

				Działanie: Rewitalizacja małych miast										- środki z budżetu j.s.t.		1,651,256		1,121,950

				Projekt: Rewitalizacja rynku w Wodzisławiu										- środki z budżetu krajowego		0

														- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych		1,073,848		719,207

														w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE

				Ogółem wydatki												13 757 353,80		3 716 502 ,21

				Wydatki bieżące:												1,145,255.47		380 543,21

				- środki z budżetu j.s.t.												28,754.86		20,490.28

				- środki z budżetu krajowego												116,167.42		38,932.79

				- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych												1,000,333.19		321,120.14

				w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE

				Wydatki majątkowe:												12 777 980,33		3 3335 959

				- środki z budżetu j.s.t.												6 424 537		1 878 007

				- środki z budżetu krajowego												4,914.65		0

				- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych												6 182 646,68		1 457 952

				w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE





6

		Przychody i rozchody budżetu w 2011 r.

								w złotych

		Lp.		Treść		Klasyfikacja
§		Kwota
2011 r.

		1		2		3		4

		Przychody ogółem:						3,191,640.00

		1.		Kredyty		§ 952		3,120,000.00

		2.		Pożyczki		§ 952

		3.		Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE		§ 903		730.00

		4.		Spłaty pożyczek udzielonych		§ 951

		5.		Prywatyzacja majątku jst		§ 941 do 944

		6.		Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych		§ 957

		7.		Inne papiery wartościowe (obligacje komunalne)		§ 931

		8.		Inne źródła (wolne środki)		§ 950		70,910.00

		9.		Przelewy z rachunku lokat		§ 994

		Rozchody ogółem:						3,436,676.00

		1.		Spłaty kredytów		§ 992		2,555,045.00

		1.1		w tym spłaty kredytów otrzymanych  na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE		§ 992		1,053,730.00

		2.		Spłaty pożyczek		§ 992		261,199.00

		3.		Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE		§ 963		620,432.00

		4.		Udzielone pożyczki		§ 991

		5.		Lokaty		§ 994

		6.		Wykup innych papierów wartościowych (obligacji komunalnych)		§ 982

		7.		Rozchody z tytułu innych rozliczeń		§ 995



&R&9Załącznik nr 4
do uchwały Nr XI/53/2011 Rady Gminy Wodzisław. 
z dnia 9 września 2011 r.



7

		

		Dotacje podmiotowe w 2011 roku

												w złotych

		Lp.		Dział		Rozdział		Nazwa jednostki otrzymującej dotacje		Zakres		Kwota dotacji

		1		2		3		4		5		6

		I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych

		1		921		92116		Gminna Biblioteka Publiczna w Wodzisławiu		Dotacja na bieżącą działalność		167,970

		II.Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

		1		754		75412		Ochotnicza Straż Pożarna w Brześciu		Dotacja na bieżącą działalność		8,404

		1		754		75412		Ochotnicza Straż Pożarna w Niegosławicach		Dotacja na bieżącą działalność		11,641

		2		754		75412		Ochotnicza Straż Pożarna w Starej Olszówce		Dotacja na bieżącą działalność		16,539

		Ogółem										217,554



&R&9Załącznik nr 4
do uchwały Nr XI/53/2011 Rady Gminy Wodzisław. 
z dnia 9 września 2011 r.



8

												Załącznik Nr 8

										do uchwały nr XI/53/2011 Rady Gminy Wodzisław

										z dnia 9 września 2011 r.

		Dotacje celowe w 2011 roku

												w złotych

		Lp.		Dział		Rozdział		Nazwa jednostki otrzymującej dotacje		Zakres		Kwota dotacji

		1		2		3		4		5		6

		I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych

		II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

		1		921		92109		Ochotnicza Straż Pożarna w Przezwodach		Dofinansowanie utrzymania świetlicy		11,815

		2		921		92109		Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Nawarzyce		Dofinansowanie utrzymania świetlicy		29,342

		3		926		92695		Klub Sportowy PARTYZANT		Dofinansowanie sportu		45,000

		Ogółem										86,157



&R&9Załącznik nr 4
do uchwały Nr XI/53/2011 Rady Gminy Wodzisław. 
z dnia 9 września 2011 r.



9

		Zadania jednostek pomocnicznych w ramach funduszu sołeckiego

		w 2011 roku

		Lp.		Nazwa zadania		Jednostka budżetowa realizująca zadanie		Dział		Rozdział		grupa wydatków		kwota

		1		2		3		4		5		6		7

		1		Sołectwo  BRZEŚCIE - remont świetlicy wiejskiej		Urząd Gminy w Wodzisławiu		921		92109		wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych		1,670

		Razem												1,670

		2		Sołectwo  KLEMENCICE - remont świetlicy wiejskiej		Urząd Gminy w Wodzisławiu		921		92109		wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych		10,031

		Razem												10,031

		3		Sołectwo LASKOWA - remont świetlicy wiejskiej		Urząd Gminy w Wodzisławiu		921		92109		wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych		7,616

		Razem												7,616

		4		Sołectwo LUBCZA - remont świetlicy wiejskiej i strażnicy OSP		Urząd Gminy w Wodzisławiu		754		75412		wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych		5,286

								921		92109		wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych		8,400

		Razem												13,686

		5		Sołectwo OLBRACHCICE - remont świetlicy wiejskiej		Urząd Gminy w Wodzisławiu		921		92109		wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych		5,527

		Razem												5,527

		6		Sołectwo PISKORZOWICE - remont świetlicy wiejskiej		Urząd Gminy w Wodzisławiu		921		92109		wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych		5,679

		Razem												5,679

		7		Sołectwo PRZEZWODY - remont świetlicy wiejskiej		Urząd Gminy w Wodzisławiu		921		92109		wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych		11,815

		Razem												11,815

		8		Sołectwo PRZYŁĘCZEK -		Urząd Gminy w Wodzisławiu		921		92109		wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych		11,380

		Razem												11,380

		Ogółem												67,404



&R&9Załącznik nr  9 
do uchwały Nr   XI/53/2011 Rady Gminy Wodzisław
z dnia 9 wrzesnia 2011 r.







